Coxe

agiaxng
Bacseig ewsayoyic ava Emoetypoviké [edio
AEI
ATA®
2016 2017 2016-17
o 10.726 podpro 10.964 popra
°, = [Mowavtikng & Kowvwvikng [Towavtikng & Kowvwvikng +238
E Ocoloyiog (Oescalovikn) Ocoloyiog (Oeccolovikn)
o 5.941 popua 7.157 popu
2 5 I'eoypoagiog (MutiArvn) eoypaeiog (MutiAvn) +1.216
=
o 6.582 popia 10.493 popra
s 2 Aacoloylog & Awnyeipiong Aocoloyiag & Awyeipiong +3.911
«© g [Teplvtoc & @.I16pwv [Mepivtog & ®@.I16pwv '
(Opeotiadn) (OpeoTidon)
o 8.368 popia 10.060 popra
=" 4 | Emompév mg Ipooy. Ayoyhc | Emomuav g pocy. Ayoyme & +1.692
é & tov Exn/ko0 Xyed. (P6d0g) tov Exn/ko0 Zyed. (P6d0g)
o 3.442 popu 8.482 nopa
- '3 Awiknong Emyeipnioeov - Awoiknong Emyeipriceav Ayp. +5.040
0 g Awotknon Tovprot. Emyep. & [1p. & Tpoe. Avt. EAAGSOG '
Emyep. duroéeviag (Asvkada) (Aypivio)
TEI
ATA®
2016 2017 2016-17
o 5.904 10.872 podpa
°, - Yrooukov Méoov & Aaikng & Topadoctoknc +4.968
g Emwowaoviag (Apyootoir) Movoiknig Hreipov (Apta)
o 1.560 poépra 4.794 nopa
. = | Mnya/yov Mny/kév & Biouny. = Mnya/yov Mny/kov & Biouny. +3.234
o é Yxed. T.E. - Biop. Zyed. T.E. 2xed. T.E. - Mny. I'ewr. Tep1P. '
(Koldvm) T.E. (Koldvn)
o 4.382 popia 9.865 popa
s g Aaconoviag & Aay/ong Aaconoviag & Awy/ong dvoiko +5.483
. g dvowkov Iepp/vtog Aapiag [Mep1pivrog Aapiag (Kapreviot) '
(Kapmevnot)
o 8.404 popua 10.140 popra
= 2 | Ipooyolkng Aywyng Hrsipov = ITpooyoikic Aywyng Hreipov +1.736
é (Iodvviva) (Iodvviva)
o 3.756 nopua 5.355 popu
s 2 | Hhextpovikdv Mnyavikadv T.E. | Teyvoloyiog Hyov & Movowdv | 4 1.599
g Kpnmg (Xavid) Opyavov (An&ovpt)
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OI 3 XXOAEXZ ME THN YYHAOTEPH BAXH EIZAT'QI'HX 2017 ANA EITIXT.
I[TEAIO
AEI TEI
. . Kowwoviknc Epyaciog
o Nopung Adnvag 18199 A 15307
R , , Kowwovikne Epyaciog
g Noukng ®ec/vikng 17953 Difsar 14354
! Yoyohoyiog E.K.IT.A. 17826 Ontikn g & Ontopetpiog 13368
(Abnva) Abnvoc
SO Y Teyxvoroyiog Tpoepipnwv
Mnyovikeov & Mnyavikov | 18416 XY XG 'gv(xp P 14883
2 H/Y EMI TS
g M ov Brotatpikr
B , , NYOVIKOV PIKNC
N Biohoyiog ABnvag 18335 Teyvoroyila TR foc 14196
Biokoyiag @sooatovikn | 18205 |  LXYOMIRENOWILN, | 1393,
BeccaAoViKNg
o latpun AOnvag 19143 | ®dvowobepaneioc AOvag | 17236
< , . dvowobepaneiog
E latpikn Oeocarovikng | 19046 O e 17104
« latpucn [Matpog 18902 EpyoBepanciog ABnvac 16501
EmatSmrmKng & Kou,/cov. 16566 Hpocxokucrng Ayoyng 11861
o | HohMtkng ®eccalovikng ABMvag
2 | TMadaywyikd ANULOTIKHG Adaikng & Ilapadociokng
& Exn/onc ABnvag 1498 Movotknc Aptog LU
< . , ;
Kwnpuotaypagpov 14660 [Tpocyoxng Aymyng 10867
®eccarovikng BeccaAoViKNg
Arownrtikng Emomunc & dotoypapiog &
Teyvoloyiog Ow. ITav. | 16883 | Omnrtikookovotikwv Teyvov | 13148
o ABnvog ABnvog
3 [TAnpopopiknc & Mnyovikdv [TAnpogopikng
£ | Tniemkowavidv ABMvac ) T.E. Abnvag LElE
Lo ’
Aoylotikne & , ;
Xpnuoatoowkovouikng Ow. | 15955 Mravucov Inp OPOPUTG | 12110
, T.E. Oecoalovikng
ITav. AOnvog
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YXOAEX ME THN XAMHAOTEPH BAZH EIZATI'QI'HE 2017 ANA EITIXT. ITEAIO
AEI TEI
[Towavtiknc & Kowvmvikng 10964 Aaikng & TMopadoctoknc 10872
Oecoroyiog Oecsaiovikng Movoiknc Hreipov (Apta)
Q - , Pnowkov Méocav &
3 ®80}”wag, LGV OVIKOV 11290 Enwcowvoviag loviov Njocov 11034
B Xmovdmv Oe6GaA0VIKNG .
5 (Apyoctonm)
| Hohtiopunig Texvoloyiag & Yorokov Méoov &
Emikowwviag Atyaiov 11397 | Emwowoviag Avt. Maxedoviag | 11208
(Mvutiinvn) (Kaotopia)
, , Mnyovikov [epifoi. &
Fem}gj[xl()plixxg,én)(mou 10185 | Mnyovikov Avrpp. T.E. - Mny. | 5036
9 TwAvn I'ewteyvol. Tlepif. T.E. (Kolavn)
3 Mnyovikav Xyediaong Mny/xov [epiPar. & Mny/kov
£ Ipoidviov & Zvuommudtmv 9963 | Avtipp. T.E. - Mny. Avtipp. T.E. | 4863
N ’ . 14
Avyaiov (X0pog) (KoClavn)
Mnyavikov Owovopiog & , . .
Asiraee Auaion Q) 7157 | Apyrextovikng Tomiov Apdupag | 4794
Aoacoroyiag & Awayeipiong , ,
[Tep/vtog & @.I1opwv 11005 Aacﬁt:\?&ifé A(ﬁﬁ/asggv(,b;):)mou 9981
% (Opeotiadn) P g PREVI
g| Emomuov g ®draccog 10666 Teyvoloyiog Aheiag — 9876
™ Aryaiov (Mvutiagvn) Yoato/pyeidv (MecoAdyyl)
[Tep1parrovtoc Aryaiov Aocomoviog & Away/ong Pucucod
, 10493 . 9865
(Mvutiinvn) [Tep1B/vtog KaBdrag
Emoemuav g Ipooy.
Ayoyng & tov Exn/kod Xyeo. | 10351 | TIpooyoikng Aymyng loavvivoyv | 10140
o (P6o0C)
2 | Emotnudv Exnaidsvong otnv . ,
N Tpooyohuky Hhukia 10289 Hpogicggm)gvivwvnq 10867
~ (ANeE/moAN) N5
[Howaymyud Nnmayoymv Aaikng & [opadociokmc
Avt. Moxkedoviag (PAopva) 10060 Movockng Aptog 10872
Aroiknong Emyeipnoemv Ayp. Aroiknong, Owovopuiog &
[Ip. & Tpoe. Avt. EAAadag | 10103 | Emwowoviag [ToMtiotikdv & 5583
(Aypivio) Tovprotikav Movddwv (An&odpt)
;g Opydvoong & Awayeipiong Avwoiknong, Owovopiog &
g| A6Antiopov [Meromovvicov | 9431 Emucowvoviag [Tomtiotikdv & 5440
o (Zmhptn) Tovprotikdv Movéadwv (ITvpyoc)
, . Teyvohoyiag Hyov & Movoikav
Atoucncmg, meg} PTIoswY 8482 Opydvov [6viov Nnocov 5355
Avyaiov (Xioc) ,
(Apoploca)

*AEN YIIOAOT'TZONTAI OI X XOAEX ME EIAIKO MAGHMA
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XTATIXTIKA XTOIXEIA YIIOYH®IQN - EIIITYXONTQN XTHN TPITOBAOGMIA
EKITAIAEYXH KATA KATHI'OPIA YITOYH®IQN TO AKAA. ETOX 2016-2017

KATHI'OPIA
EIMIAOT'HZ

EIIIAOT'H I'EA
EIIIAOT'H I'EA

EIIIAOTH 10%
I'EALEITAAB 2016

EITIAOTI'H 10%
I'EALEITAAB 2015

EIIIAOTH EITAA
EITTAOI'H EITAA

EITIAOI'H 10%
EITAAA 2016

EIIIAOTH 10%
EITAAA 2015

2YNOAO

KATHI'OPIA
XXOAEIOY

HMEPHZIO
EZIIEPINO

HMEPHZIO

HMEPHZIO

HMEPHZIO
EXTIEPINO

HMEPHZIO

HMEPHZIO

YIIOYH®IOI
(ywo Emihoyn)

78.725
848

10.837

3.332

10.707
583

1.139

293
106.464

IMITYXONTEZ
(ot0t
[oavemotio)

YITIOYH®IOI

E

39.706
430

2.631

1.710

278
16

0

0
44,771

(ota TEI)

YTIIOYH®IOI
EINITYXONTEX

19.212
187

1.267

792

5.388
329

327

190
27.692

YIIOYH®IOI
EINITYXONTEX

(o€ Z1p0To,
Aoctuv.,Ilvpoo.,
AEN)

1.599

121

50
247

16

2.048

YITOYH®IOI
EIIITYXONTEX
(Z0ovoro)

D
(=}
(6]
=9
~

622
4.019

2.552

5.913
347

343

198
74.511

[MOZOXTO
EINITYXIAZ

76,87%
73,35%

37,09%

76,59%

55,23%
59,52%

30,11%

67,58%
69,99%
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